
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 175» 

350049, г. Краснодар, ул. Котовского, д. 125, тел/факс (861) 255-49-79 

 
ПРИКАЗ 

 

01.03.2023                                                                                                  № 54/1 

 

О внесении изменений в Программу Развития 

 

На основании Федеральной образовательной программы (или ФОП), 

утверждённой Законом об образовании от 24.09.2022 № 371- ФЗ, для детей с 

ОВЗ Федеральной адаптированной образовательной программы (ФАОП), 

утверждённых от 24.11.2022 № 1022-ФЗ., ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю заведующего Олентович Светлане Алексеевне 

1.1. Внести изменения в Программу Развития в соответствии с 

требованиями ФОП и ФАОП. 

2. Утвердить внесенные изменения (Приложение 1). 

3.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                Г.В.Казаченкова 

 

С приказом ознакомлена: 

 

_________Олентович С.А. 


		2023-11-17T11:03:36+0300
	Казаченкова Галина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ




